
Ceny platí od 17. 7. od 8 hodin do 23. 7. 2013 
nebo do vyprodání zásob

Tesco Mobile
Váš nový mobilní operátor více na www.tescomobile.cz

Dvojnásobný
kredit

při každém dobití

30 Kč
na další nákup!

Při nákupu zboží nad 299 Kč v termínu od 19. 7. do 21. 7. 2013 
obdržíte na pokladně v supermarketech kupon na 30 Kč

na další nákup nad 299 Kč.

Kupon lze uplatnit v období od 29. 7. do 4. 8. 2013.
Bližší informace naleznete na kuponu 

nebo v Centru služeb zákazníkům.

138,90�

99,90

73,90�

54,90

9,90�

6,90

78,90�

49,90

17,90�

12,90

178,90�

109,90
42,90�

27,50

Vepřová
krkovice
bez kosti 
pultový prodej
nebo ochranná
atmosféra, 1 kg 
Nabídka pultového prodeje 
platí pouze pro prodejny 
s obslužným pultem 
provozovaným
společností Tesco.

Always Ultra duo
dámské hygienické 
vložky, 20 ks
(1 ks = 2,75)
-25 % na všechny 
výrobky Always dámské 
hygieny

Platí do 30. 7. 2013.

Staropramen 
cool
- lemon
0,5 l
(1 l = 25,80)

Platí do 30. 7. 2013.

Kuřecí
prsní řízky 
chlazené balené, 1 kg   

Dodavatelé: KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY A.S; PIVOVARY STAROPRAMEN S.R.O.; Vodňanská drůbež, a.s.; Kostelecké uzeniny, a.s.; LITOSANERA S.R.O.; PROCTER&GAMBLE S.R.O.; METSA TISSUE SLOVAKIA S.R.O. ID. č. 2013/21_1K

Javořické párky
pultový prodej, 100 g
- balené 400 g
29,90 (49,90�) - 40 %
(100 g = 7,48)
Nabídka pultového prodeje platí 
pouze pro prodejny s obslužným 
pultem provozovaným
společností Tesco.

Tesco
Toaletní papír
různé druhy, 3vrstvý, 8 rolí
(1 role = 6,24)

Platí do 30. 7. 2013.

14,90�

7,90Meloun vodní
volný prodej, 1 kg

Sunol
Slunečnicový olej
1 l

14,90�

9,90

-25%

-25%

-30%

-35%

-25%

-35%

-35% -45%

garance kvality

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

Magnesia
perlivá minerální
voda, 1,5 l
(1 l = 6,60)
-30 % na všechny
Magnesia minerální 
vody 1,5 l

-30%

21_1K_CR.indd   1 8.7.13   18:34



2
Supermarkety: 
Bechyně, Benešov nad Ploučnicí, Bílina, Brno-Juliánov, Bruntál Cihelní, Čerčany, Děčín - Bynov, Duchcov, Frýdek-Místek-Slezská, Frýdlant, Habartov, Havířov U Nádraží, Horní Slavkov, Chodov u Karlových Varů, Chomutov,
Chomutov-Chomutovka, Jablonec nad Nisou, Jilemnice, Kamenice-Želivec, Karlovy Vary-Rybáře, Kdyně, Krupka, Liberec, Liberec-Ruprechtice, Litovel, Mělník, Mikulov, Milevsko, Milovice, Mimoň, Neratovice,
Nový Bor, Opava Ratibořská, Pečky, Planá u Mar. Lázní, Plzeň-Mohylová, Pohořelice, Polička, Praha-Brandlova, Praha-Květ, Praha-Luka, Praha-Smíchovská tržnice, Přerov Čechova, Přerov Komuna, Rokytnice nad Jizerou,
Roudnice nad Labem, Roztoky u Prahy, Rumburk, Semily, Slavičín, Soběslav, Stochov, Studénka, Šluknov, Štětí, Telč, Tišnov, Turnov, Ústí nad Labem, Veselí nad Lužnicí, Vimperk, Vodňany, Zlín, Zruč nad Sázavou, Zubří.

Pultový prodej neplatí pro supermarkety Praha – Brandlova, Brno – Juliánov, Frýdek-Místek – Slezská, Krupka, Mikulov, Planá
u Mariánských Lázní, Plzeň – Doubravka, Polička, Přerov – Komuna, Rokytnice, Telč, Turnov, Praha Květ, Chodov u Karlových Var a pro obchody s pulty Novák.

S námi si vždy vyberete

Zralé nebo vyzrálé? S námi máte vždy na výběr

Kachna
mražená, 1 kg

Šunka od kosti 
výběrová
pultový prodej, 100 g
- Šunka od kosti nejvyšší 
jakosti balená, 100 g 
21,50 (26,90�)
Platí již od 10. 7. 2013.

Tesco 
Poličan
balený, 100 g
Platí již od 10. 7. 2013.

Kuřecí čtvrtky 
chlazené balené, 1 kg 

Müllermilk
více druhů, 400 g
(100 g = 3,98)

Dalamánek
92 g
(100 g = 7,07)
Platí pouze pro obchody 
s rozpekovou pecí.

Apetito 
více druhů, 150 g
(100 g = 13,93)

Krůtí mletý 
masný polotovar
vakuově balený, 520 g
(100 g = 4,79)

Cottage 
více druhů, 150 g
(100 g = 12,60)

Activia
více druhů, 6x 120 g
(100 g = 5,54)

Pribináček 
více druhů, 80 g
(100 g = 12,38)

Dodavatelé:   Drůbežářský závod Klatovy a.s.; TPK, spol.s.r.o.; MADETA a.s.; Danone a.s.; Masozávod Krahulčí, a.s.; LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.;
Müller ČR/SR k.s.; Profrost a.s. Ceny na této straně platí do 23. 7. 2013.

94,90�

64,90

8,50�

6,50
14,90�

9,90
54,90�

39,90

24,90�

18,90
29,90�

20,90
22,90�

15,90

39,90�

24,90

18,90�

14,90
21,90�

18,50
79,90�

59,90

-20%-15%-25%

-30%

-20%

-30%

-35%

-20%

-25%-30%

-30%

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

21_1K_CR.indd   2 8.7.13   18:35



3

info@cz.tesco-europe.com
www.itesco.cz Přijímáme tyto platební kartyLetáková nabídka platí v supermarketech od 17. 7. 2013 od 8.00 do 23. 7. 2013 dle otevíracích 

dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti 
na vybraných stranách. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použita ilustrační 
fota. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, 
Praha 10. ID. č. 2013/21_1K.

Nakupujte výhodně

Zralé nebo vyzrálé? S námi máte vždy na výběr

Dodavatelé:   DOUWE EGBERTS CZECH REPUBLIC S; AL-NAMURA SPOL S R.O.; ČESKÉ VINAŘSKÉ ZÁVODY; NESTLÉ ČESKO S.R.O.; BOCHEMIE A.S.;LA FOOD S.R.O.; UNITED BAKERIES a.s.; Profrost a.s.; PARTNER IN PET 
FOOD CZ  S.R.O.; TCHIBO PRAHA SPOL. S R.O.; HEINEKEN CESKA REPUBLIKA, A.S.,PEPSICO CZ S.R.O.,AL-NAMURA SPOL S R.O. ,PROCTER&GAMBLE S.R.O., COLGATE-PALMOLIVE S.R.O.

Zlaté 
menu 
Rýže parboiled
960 g
(100 g = 3,32)

Březňák
světlé výčepní pivo,
sklo, 0,5 l,
záloha na láhev 3,-
(1 l = 13,80)
Neplatí pro Bílina, Plzeň Mohylová.

Pringles 
originál
165 g
(100 g = 27,21)

Big Shock!
energetický nápoj, 
více druhů, 0,5 l 
(1 l = 39,80)

Palmolive 
Naturals
sprchový gel,
různé druhy, 250 ml
(100 ml = 13,96)

Savo Prim 6 v 1
univerzální 
dezinfekční 
prostředek, 1 l

Brunos
Granule pro psy
2 kg
(1 kg = 21,95)

Jihlavanka 
standard
200 g
(100 g = 42,25)

Původní 
sklepmistr
- červené
- bílé
1 l

Pickwick
Ovocný čaj
více druhů, 25–50 g
(100 g = 119,60–59,80)

Ceny na této straně platí do 30. 7. 2013.

105,90�

84,50

59,90�

34,90
45,90�

34,-

54,90�

43,90

41,90�

27,90

76,90�

54,90

32,90�

19,90

42,90�

31,90

9,90�

6,90

74,90�

44,90

Head
& Shoulders
šampon na vlasy,
různé druhy, 400 ml
(100 ml = 23,73)

Platí do 23. 7. 2013.

137,90�

94,90

cena za 1 ks

14,95
při koupi 2 ks

Pepsi
více druhů, 
1,5 l
Běžná cena 
za 1 ks 29,90
(1 l = 19,93)

-25%

-30%

-40%

-40% -25%

-20%-25%

-30%

-35%
na všechny 
Big Shock!

0,5 l

-20%
na všechny 
Jihlavanka 
mleté kávy 

70–200 g

-30%

1 + 1
ZDARMA

ilustrační foto

Používejte biocidní 
přípravky bezpečně, 
před použitím si vždy 
přečtěte údaje na 
obalu a připojené 
informace 
o přípravku.

Sbírejte známky za nákup v Tesco na vybrané 
výrobky značky Kappa se 70% slevou! 

200 Kč = 
1 známka 

21_1K_CR.indd   3 8.7.13   19:30



4

Svěží jako právě utržené

platí od 1. 7. do 31. 7. 2013

HIT měsíce července

Nezapomeňte 
koupit květinu 

k svátku:

• 17. 7. Martina
• 18. 7. Drahomíra

• 19. 7. Čeněk
• 20. 7. Ilja
• 21. 7. Vítězslava
• 22. 7. Magdaléna, Magda

• 23. 7. Libor, Larisa

Platí do 23. 7. 2013.

Olivy černé
bez pecky
300 g,
pevný podíl 130 g
(100 g = 15,31)

24,90�

19,90

10,90�

8,50
Staropramen
světlé výčepní
pivo, sklo, 0,5 l,
záloha na láhev 3,-
(1 l = 17,-)

Nejste spokojeni s kvalitou koupeného ovoce a zeleniny?
Garantujeme možnost vrácení zboží a peněz do 24 hodin 
od vašeho nákupu Podrobné podmínky naleznete na 

nebo na prodejně

Dodavatelé:   Pivovary Staropramen, s.r.o.; PR.I.V.I. S.R.I.; GASTON SPOL.S.R.O.

79,90�

44,90

Tesco 
Lambrusco
- rosso
- bianco
- rosato
0,75 l
(1 l = 59,87)

Kunín 
Smetanový 
jogurt
více druhů, 150 g
(100 g = 5,93)

11,90�

8,90
16,90�

11,90
Tatra
Ledová káva 
500 ml
(100 ml = 2,38)

Sada polštář
a přikrývka
70 x 90 cm,140 x 200 cm
Akční cena platí
od 24. 6. 2013.
Neplatí pro 
SM Opava Ratibořice,
Bruntál a Havířov U Nádraží.

750,-�

375,-

Tesco
Rajčata cherry
balená, 500 g
(100 g = 3,98)

19,90
29,90

Hroznové víno 
bílé
volný prodej, 1 kg

Broskve
volný prodej, 1 kg

49,90
79,90 39,90

49,90

Květák
1 ks

14,90
29,90

Cibule
svazková
1 ks

Platí do 23. 7. 2013.Platí do 23. 7. 2013.

7,90
9,90

39,90
Kalanchoe
 - Gerbera
květináč 12 cm,
1 ks

Nejste spokojeni s kvalitou koupeného ovoce a zeleniny?
Garantujeme možnost vrácení zboží a peněz do 24 hodin 

ilustrační fota

NAŠIM PRODUKTŮM 

VĚŘÍME

záruka vrácení peněz

garance kvality

-20%

-40%
-20%

na všechny Kaiser Franz 
Josef olivy, olivové oleje 
a ostatní konzervované 

potraviny
103–500 g

-25% -25%

-50%

-30%

max. 12 bal.  
/ 1 den

-35% -20%

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

-50%

max. 12 ks  
/ 1 den

-20%

max. 12 ks  
/ 1 den

21_1K_CR.indd   4 8.7.13   18:35




